" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Rundbiegemaschine - Motorisiert
# 500717002

Motorisierte Rundbiegemaschinen - EBR - EBR 1050 x 2,2

Motorisierte, Asymetrische Drei-Walzen Rundbiegemaschine

Eine preisglnstige Maschine fur leichte Arbeiten mit groBem Anwendungsbereich. Zum Beispiel von Rundbiegen von

Aluminium in der Entliftungsbranche usw.

* Solider Gusskorper

* Selbstbremsender Hauptmotor

* Anlehnung der ausschwenkbaren Oberwalze
* Motorgetriebene Zentralwalze

* Drahteinlegerillen

* Separate Bedienkonsole

* Gemal’ CE-Richtlinien

* Walzen aus SAE 1050-Qualitatstahl
Sonderausfiihrungen

* Gehartete und geschliffene Walzen

* Motorgetriebene Hinterwalze (nur EBR 1050x3,0).

* 3x220/380V-50Hz Spannung
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Product Specification

Kapazitat (mm)

Blechstarke Stahl (mm)
Werklange (mm)

Spannung

Leistung (PS)

Leisung (kW)

Min. Biegediameter (g mm)
Walzendurchmesser (g mm)
Walzengeschwindigkeit (m/min.)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/ben
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1050 x 2,2

2,2

1050

3x400V-50/60 Hz

2,0

1,5

113

75

2000

750

1200

360
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