

Rundbiegemaschine - Motorisiert

500717002

Motorisierte Rundbiegemaschinen - EBR - EBR 1050 x 2,2



Motorisierte, Asymmetrische Drei-Walzen Rundbiegemaschine

Eine preisgünstige Maschine für leichte Arbeiten mit großem Anwendungsbereich. Zum Beispiel von Rundbiegen von Aluminium in der Entlüftungsbranche usw.

- Solider Gusskörper
- Selbstbremsender Hauptmotor
- Anlehnung der ausschwenkbaren Oberwalze
- Motorgetriebene Zentralwalze
- Drahteinlegerillen
- Separate Bedienkonsole
- Gemäß CE-Richtlinien
- Walzen aus SAE 1050-Qualitätstahl

Sonderausführungen

- Gehärtete und geschliffene Walzen
- Motorgetriebene Hinterwalze (nur EBR 1050x3,0).
- 3x220/380V-50Hz Spannung



Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bending-roller-motorised-149>

Product Specification

Kapazität (mm)	1050 x 2,2
Blechstärke Stahl (mm)	2,2
Werklänge (mm)	1050
Spannung	3x400V-50/60 Hz
Leistung (PS)	2,0
Leistung (kW)	1,5
Min. Biegediameter (ø mm)	113
Walzendurchmesser (ø mm)	75
Walzengeschwindigkeit (m/min.)	6
Länge (mm)	2000
Breite (mm)	750
Höhe (mm)	1200
Nettogewicht (kg)	360

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bending-roller-motorised-149>